

# Istid ApS

Rantzausgade 70D  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/06/2020**

---

**Anniken Sand**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Istid ApS

Rantzausgade 70D

2200 København N

e-mailadresse: info@istid.dk

CVR-nr: 38373331

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion og salg af frisklavet nitrogen-is.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 806.349 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -332.100 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er berørt af covid-19 situationen i form af aflysning af alle cateringopgaver. Der er ansøgt og modtaget kompensation for manglende omsætning. Det er ydermere besluttet ikke at åbne butikken i Nordhavn men i stedet at fokusere på en mindre udgiftstung løsning hvor brandbilen kommer ud på alle sol-dage.

Nina valgte af personlige årsager at træde ud af den daglige drift fra og med februar 2020. Nina vender ikke tilbage som aktiv medarbejder og udtræder derfor også som direktør i virksomheden. Nina bevarer sin ejerandel på 36% af virksomheden.

Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>806.349</b>	<b>975.321</b>
Personaleomkostninger .....		-1.064.261	-1.053.711
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-152.979	-173.019
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-410.891</b>	<b>-251.409</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	418
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.606	-33
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-417.497</b>	<b>-251.025</b>
Skat af årets resultat .....		85.397	10.079
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-332.100</b>	<b>-240.946</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-332.100	-240.946
<b>I alt</b> .....		<b>-332.100</b>	<b>-240.946</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		85.000	170.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>85.000</b>	<b>170.000</b>
Indretning af lejede lokaler .....		215.385	1.510
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>215.385</b>	<b>1.510</b>
Deposita .....		160.122	22.928
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>160.122</b>	<b>22.928</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>460.507</b>	<b>194.438</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		16.125	0
Tilgodehavende skat .....		200.481	111.846
Andre tilgodehavender .....		2.800	2.400
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>219.406</b>	<b>114.246</b>
Likvide beholdninger .....		29.902	165.316
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>249.308</b>	<b>279.562</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>709.815</b>	<b>474.000</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		69.445	62.500
Overkurs ved emission ....		1.230.906	837.851
Overført resultat .....		-859.338	-527.239
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>441.013</b>	<b>373.112</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		35.852	32.614
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>35.852</b>	<b>32.614</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		222.950	56.274
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>232.950</b>	<b>68.274</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>232.950</b>	<b>68.274</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>709.815</b>	<b>474.000</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret